No será necesaria la trituración de los residuos una vez autoclavados, si el destino de los mismos 
es la valorización energética y se respetan las condiciones de aceptación fijadas por el gestor 
destinatario de los mismos.

• Fianza

Prestación de fianza por un importe de CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000 €) de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 23, apartado 5.b) de la Ley 7/2022, de 8 de abril, de residuos 
y suelos contaminados para una economía circular. El importe de dicha fianza se determina en 
función de las capacidades máximas de tratamiento y de almacenamiento de residuos.